111v

(al margen: torre del conde) Die mercurii intitulato vigesimo sexto men / 
sis Iulii anno MºDºXXXVIº apud villam / de la torre del conde cesaraugus-
tan dioc / fuerunt promoti ad primam clericalem tonsuram / per dictum 
Epum sequentes /

Joannes serrano filius Joannis serrano / dicti loci Etatis sexdecim anno-
rum /

Item franciscus Joan filius petri Joan dicti / loci Etatis novem annorum /

(al margen: Valderrobres) Eadem die apud villam de valde Robres / 
cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram per 
dictum / dnum Epum sequentes /

Et primo Gaspar Caldmar filius / Joannis Etatis quatuordecim annorum /
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Item Joannes Tastant filius joannis maioris quondam Etatis octo anno-
rum /

Item baltasar moles filius Jacobi mo / les qº Etatis octo annorum /

Item Joannes sastre filius joannis sastre / dicte ville Etatis decem anno-
rum //

112r

Item anthonius seguer filius michaelis / dicte ville Etatis decem anno-
rum /

Item Joannes gomez filius joannis dic / te ville Etatis octo annorum /

Item Joannes Casanoba filius guillermi / dicte ville Etatis octo annoum /

Item guillermus casanoba filius guillermi / dicte ville Etatis septem an-
norum /

Item michael verges filius Joannis dicte / ville Etatis duodecim annorum 

Item cristoforus alegre filius gabrielis dicte / ville Etatis octo annorum

Item Thoma bactan filius joanis bactan / qº dicte ville Etatis duodecim 
annorum 

Item gaspar Salgos filius petri dicte ville / Etatis septem annorum 

Item Joannes quinto filius Joannis qº loci / de la genebrosa Etatis novem 
annorum 

Item michael valles filius Joannis dicte / ville Etatis septem annorum //

112v

Item Dominicus bondia filius bernardi bondia / ville de maella Etatis 
undecim annorum 

Item michael Capater filius hieronymus / Capater dicte ville Etatis no-
vem annorum 

Item andrea segarra filius michaelis / segarra dicte ville Etatis octo anno-
rum

Item Gabriel bonfil filius gabrielis / dicte ville Etatis octo annorum 

Item michael martorel filius joannis / dicte ville Etatis octo annoum 

Item michael moles filius michaelis / moles dicte ville Etatis septem 
annorum 

Item Franciscus pages filius guillermi / pages dicte ville Etatis septem 
annorum 
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Item Dominicus borraz filius anthonii borraz / dicte ville Etatis septem 
annorum //

113r

(al margen: bezeit) Die iovis intitulato vicesimo septimo mensis / Iulii 
anno MºDº XXXVIº apud locum de bezeit / cesaraugustan dioc fuerunt 
promoti ad / primam clericalem tonsuram per dictum dnum Epum sequen-
tes /